8896231 generator

™ /
& ! /4

13 14 15 16

49 50 51 52 53 54



order No./

set order No. /

description popis aty/ks obj. ¢islo dilu | obj. cislo sady
1 Style Engine 170FG motor 1
2 Flange bolt 6%12 pfirubovy Sroub 17
3 Muffler tlumic 1
4 Air cleaner stay podpéra vzduchového filtru 1
5 Cylinder head side plate nosnik 1 1
6 Nut M6 matice 6
7 Flange bolt 8*32 pfirubovy Sroub 4
8 Nut M8 matice 4
9 fueling side plate nosnik 2 1
10 Style Engine rdmova konstrukce 1
1 Contrpl Unit 3KW fidici jednotka 1
12 Bottom rubber silentblok 4
13 Grounding line zemnici vodi¢ 1
14 | jacket izola¢ni krytka 2
15 Wire harness kabelovy svazek 1
16 Conduit kabelova trubka 1
17 Bushing @10x7x8 prachodka 6
18 Build up koncovka kabelové trubky 1
19 . Control Box ovladaci skfirika 1
20 Ignition Switch hlavni spina¢ zapalovani 1
21 Screw ST3.0x10 Sroub 8
22 DC 12V Receptacle zasuvka DC 12V 1
23 Hour meter multifunkéni méfici pristroj 1
24 DC Circuit Breaker jisti¢ pro stejnosmérny obvod DC 12V 1
25 Receptacle zasuvka AC 230V 2
26 Bolt M6x20 Sroub 1
27 Nut M6 matice 2
28 Washer @6 podlozka 3
29 Spring washer @6 pruzinova podlozka 2
30 Screw M4x12 Sroub 8
31 AC Breaker jistic AC 230V 1
32 Screw M3x6 Sroub 2
33 Control panel kontrolni panel 1
34 Nut M6 matice 4
35 Diode assy 3510 diodovy usmérriovac 1
36 Screw M5x20 Sroub 4
37 Condenser (35UF) kondenzator 2
38 Fuel tank palivova nadrz 1
39 | Tankrubber gumova podlozka palivové nadrze 4
40  Washer ©®6 podlozka 4
41 Flange bolt 6*20 pfirubovy sroub 4
42 Fuel filter palivovy filtr 1
43 Fuel meter assy sestava palivoméru 1
44 | Screw M5x10 Sroub 2
45 Fuel tank cap vicko palivové nadrze 1




order No./

set order No./

description popis avks | b cislodilu | obj. cislo sady
46 Clip svérka palivové hadicky 2
47 Fuel tube (length 5.3in) palivova hadicka 1
48 Fuel cock palivovy kohout 1
49 Clip svérka 2
50 GAS tube (16*10*35) plynova haadicka 1
51 L shape gas inlet (G1/2+10mm) kolinko 1
52 : Gas switch ON/OFF plynovy spina¢ ZAP / VYP 1
53 Gas inlet connection (G1/4+10mm) pfipojeni pfivodu plynu 1
54 Screw M5x8 Sroub 2




8896231-1 motor 170FG

7y

= 7

5
NREDE ok s ot
A\ C AT

Z R

/Y

Vvt st~ 1/

&y

/.

31a
37 38 39 40 41 42 43 21 44 45 46




order No./

set order No. /

description popis aty/ks obj. cislodilu | obj. ¢islo sady
1 Flange bolt 6*14 pfirubovy Sroub 8
2 Recoil starter comp vnéjsi kryt startovaci kladky 1
3 Recoil starter knob madlo startovaci kladky 1
4 Recoil starter spring pruzina 1
5 Recoil starter rope provaz 1
6 Recoil starter reel navijak provazu 1
7 Return spring vratna pruzina 2
8 Starter ratchet rohatka se zapadkou 2
9 Ratchet guide voditko rohatky 1
10 Setting screw nastavovaci sroub 1
1 Flange bolt 6*20 Sroub s pfirubou 4
12 Fan cover comp sestava krytu ventilatoru 1
13 Nut M14 matice 1
14 Start hub naboj 1
15 Flange bolt 6%12 Sroub s pfirubou 8
16 Cooling fan vétrak 1
17 Rotor comp-3KW rotor 1
18 Stator assy-3KW stator 1
19 Flange bolt 6*55 sroub s piirubou 4
20  Stator assy dowel pin kolikovy cep 4
21 Oil seal 25x41.25x6 tésnéni 2
22 Flange bolt 6*25 pfirubovy sroub 1
23 Side place bocni kryt 1
24 Diode base comp diodova zékladna 1
25 Diode comp dioda 1
26 Drain bolt washer podlozka 2
27 Drain plug bolt Sroub vypoustéci zatky 2
28 Crankcase klikova skfin 1
29 Dowel pin kolikovy cep 2
30 Radial bal bearing 620S loZisko 1
31 Oil level switch assembly sestava spinace hladiny oleje 2
31a : Shaft washer podlozka hfidele
32 Governor weight holder drzak regulatoru 1
33 | Governor shaft htidel reguldtoru 1
34 Governor holder clip svérka 1
35 Governor weight pin kolik zavazi regulatoru 2
36 : Governor weight zavazi reguldtoru 2
37 Governor cover kryt regulatoru 1
38 Key hridelové pérko 1
39 Crankshaft comp sestava klikové hiidele 1
40 : Case over packing tésnéni 1
41 Qil filler cap assembly vicko plniciho otvoru oleje 2
42 Qil filler cap packing tésnéni 2
43 Crankcase cover kryt klikové skiiné 1




order No./

set order No./

description popis avks | b cislodilu | obj. cislo sady

45 Crankshaft comp cap vicko klikového hfidele 1
46 Flange bolt 8*16 pfirubovy Sroub 4
47 Connecting rod comp ojnice sestava 1
48 Piston pin clip spona pistniho ¢epu 2
49 Piston pin pistni cep 1
50 Piston pist 1

First ring set prvni tésnici krouzek pistu 1
51 Second ring set druhy tésnici krouzek pistu 1

Ring comp olejovy stiraci krouzek 1
52 Shroud comp downd ochranny kryt 1
53 Camshaft assembly sestava vackového hfidele 1
54 Valve lifter zdvihatko ventilu 2
55 Intake valve saci ventil 1
56 | Exhaustvalve vyfukovy ventil 1
57 Cylinder head gasket tésnéni hlavy valct 1
58 Push rod tla¢na ty¢ 2
59 Cylinder head comp-GAS hlava vélce 1
60  Stud bolt zavrtny Sroub 2
61 Muffler gasket tésnéni tlumice vyfuku 1
62 Spring washer @8 pruzinova podlozka 2
63 Nut M8 matice 2
64 Push rod guide plate vodici deska tla¢né tyce 1
65 Pivot bolt otocny Sroub 2
66 : Valve rockerarm vahadlo ventilu 2
67 Rocker arm pivot Cep vahadla 2
68 Pivot adjusting nut otocnd matice 2
69 Head over packing tésnéni krytu hlavy 1
70 Head over comp kryt hlavy 1
71 Breather tube odvzdusnovaci trubice 1
72 Valve rotator rotator ventilu 1
73 Exhaust valve spring retainer drzék pruziny vyfukového ventilu 1
74 Intake valve spring retainer drzék pruziny saciho ventilu 1
75 Valve spring ventilova pruzina 2
76 Spark plug NGK BP6ES zapalovaci svicka 1
77 Flange bolt 8*60 Sroub s pfirubou 4
78 Dowel pin 10*16 kolikovy ¢ep 2
79 Nut Mé matice 4
80 Shroud comp up there vrchni plast sestavy 1
81 Flange bolt 6*35 prirubovy sroub 2
82 Igniter Pad blok plecht zapalovaci civky 1
83 Flange bolt 6%12 pfirubovy Sroub
84 ignitor zapalovaci civka 1
85 Flange bolt 6*30 Sroub s pfirubou 2
86 Control assembly ovladaci sestava 1




order No./

set order No./

description popis avks | b cislodilu | obj. cislo sady
87 Governor arm shaft htidel regulatoru 1
88  Washer ®6 podlozka 1
89 Lock pin zajistovaci kolik 1
90 | Tight nut pevna matice 1
91 Governor arm rameno regulatoru 1
92 Governor arm bolt Sroub ramene 1
93 Governor spring pruzina 1
94 | Governor rod ty¢ 1
95 Throttle return spring vratnd pruzina skrtici klapky 1
96 Stud bolt 6100 zavrtny Sroub 2
97 Insulator packing tésnéni izoldtoru 1
98 Carburetor insulator izolator karburdtoru 1
99 Carburetor packing tésnéni karburatoru 1
100 | Carburetor assembly-GAS sestava karburatoru 1
101 Choke level comp packa sytice 1
102 | Air cleaner packing tésnéni vzduchového filtru 2
103 | Air cleaner case comp zakladna vzduchového filtru 1
104 | Stud bolt5*12 zavrtny Sroub 4
105 | Air cleaner seal tésnéni vzduchového filtru 1
106  separator oddélovac 1
107  element soucastka 1
108 | Air cleaner cover comp kryt vzduchového filtru 1
109  Fuel tube (length 5.3inch) palivova trubka 1
110 : Clip svorka 2
11 Mixer unit smésovaci jednotka 1
112 Governor rod GAS regulacni ty¢ 1
113 Throttle return spring GAS vratnd pruzina skrtici klapky GAS 1
114 | Muffler sestava tlumice vyfuku 1




schema 8896230, 8896231

CIRCUIT BREAKER

W W Br 5 o Br
B Br
ROLW([w
* ‘ H/V/Hz METER
O o) Q
P = 2 \\O
B N In
I In |G/Y 4 [G/Y
n In ¢ In In
CONTROL
® G/Y
. UNIT Q
s o .
DC 12V
0 DC DIODE D.C . \\ Z] ENG SW
PROTECTOR + o
@ <>B R R 6§ s K
i ) S

o B Y o\
GENERATOR BLOCK

Y'| CONTROL BOX BLOCK

Y—<—3
B B [%<

ENGINE BLOCK

N J
P [PINK Br | BROWN | |
B |BLACK | R |RED 1 T 7 7
Y |YELLOW | W | WHITE - = [GNITION COIL TRANSITION ~ OIL LEVEL SW
G |GREEN  |G/Y |GREEN YELLOW| SPARKING PLUG




